
Zespół Szkolno-Praedszkolny 
w Wielkich Oczach

37-627 Wielkie Oczy, uL Leśna 13 
tel 166310196, e-matkzspwo@wp.pl

ZARZĄDZENIE NR 2/2020 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO 

W WIELKICH OCZACH 
z dnia 12.02.2020 r.

w sprawie powołania członków zespołu egzaminacyjnego
i zastępcy przewodniczącego tego zespołu

Na podstawie § 14 ust 1 i § 16 ust. 3 Rozporządzenia MEN z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1512)

zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję członków zespołu egzaminacyjnego w składzie:

1. Alina Stopyra-Bąk ( nauczyciel matem., fizyki, chemii).
2. Katarzyna Misztal (nauczyciel matematyki, fizyki, geografii).
3. Urszula Litwin ( nauczyciel jęz. angielskiego, ed. wczesnoszk. i przedszk., doradca zawód.)
4. Marta Maj cher ( nauczyciel j ęz. polskiego).
5. Teresa Kaciuba ( bibliotekarz, nauczyciel jęz. polskiego ).
6. Edyta Kuchciak ( pedagog , logopeda).
7. Piotr Kaczor ( nauczyciel muzyki, informatyki).
8. Stanisława Cozac (nauczyciel ed. wczesnoszkolnej )

§2

Na zastępcę przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego wyznacza się Panią Reginę Mindziak - 
wicedyrektora Zespołu Szkolno-Pizedszkolnego w Wielkich Oczach.

§3

Do pracy w charakterze członków zespołu egzaminacyjnego w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Łukawcu deleguje się:

1. Alicję Janczura, Magdalenę Lachowską Piotra Kaczor, Macieja Nienajadło, Krzysztofa 
Milo, Beatę Sobków - Pawlik, Alinę Stopyra - Bąk; Alicję Janczura, Macieja Nienajadło, 
Katarzynę Misztal, Krzysztofa Milo.

§4

Działając w porozumieniu z Dyrektorem Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu, do pracy 
w charakterze członków zespołu egzaminacyjnego w Publicznej Szkole Podstawowej w Wielkich 
Oczach powołuje się następujących nauczycieli ze szkoły w Łukawcu:

1. Katarzyna Skoczyńska - nauczyciel jęz. angielskiego
2. Mateusz |Rawski - nauczyciel wychowania fizycznego



3. Elżbieta Kuchciak - nauczyciel wspomagaj ący
4. Iwona Borowiec — edukacja wczesnoszkolna.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem po<
Zespół


